
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ  

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 06 ОКТЯБРЯ 2005 ГОДА № 310  

«О ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ СИСТЕМЫ 

НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ В ВИДЕ ЕДИНОГО НАЛОГА  

НА ВМЕНЕННЫЙ ДОХОД ДЛЯ ОТДЕЛЬНЫХ  

ВИДОВ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ» 
 

 

 
 

 
 

 

 

В соответствии с главой 26.3 части второй Налогового кодекса Российской 

Федерации, на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Вологодской городской Думы от 06 октября 2005 года 

№ 310 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на 

вмененный доход для отдельных видов деятельности» (с последующими 

изменениями) изменение, заменив в пункте 3 цифры «2011» цифрами «2012». 

2. Внести  в приложение  № 2 к решению Вологодской городской Думы от 

06 октября 2005 года № 310 «О введении в действие системы налогообложения в 

виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (с 

последующими изменениями) следующие изменения: 

2.1. В названии цифры «2011» заменить цифрами «2012».  

2.2. Графу первую подпункта 7.1 пункта 7 таблицы дополнить словами «, за 

исключением реализации товаров с использованием торговых автоматов». 

2.3. Пункт 7 таблицы дополнить новым подпунктом 7.2 следующего 

содержания: 

 «7.2. Реализация товаров с использованием торговых автоматов 0,5» 

2.4. Подпункты 7.2 и 7.3 пункта 7 таблицы считать подпунктами 7.3 и 7.4. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2012 года, но не ранее 

чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете 

«Вологодские новости». 

 

Глава города Вологды                 Е.Б. Шулепов 

г. Вологда 

31 октября 2011 года 

№ 873 

Принято Вологодской городской Думой 

27 октября 2011 года 


